Протокол № 1

Общешкольного родительского собрания

в МБОУ «Курчалоевская СШ 2»

от 02.09.2024 г.

Присутствовало:  72 родителей

    Повестка дня:

1. Внедрении  единой модели  профориентации - проект «Билет в

будущее»

Поводом для собрания является старт проекта по ранней профессиональной

ориентации обучающихся 6-10-х классов «Билет в будущее» в МБОУ

«Курчалоевская СШ 2»

Целевая аудитория: родители школьников 6-9 класса.

Основная цель проекта- выстраивание системы профессиональной

ориентации обучающихся, которая реализуется в образовательной,

воспитательной и иных видах деятельности.

По данному  вопросу  выступила: заместитель директора по ВР

Чимаева А.М.

Билет в будущее - это проект ранней профессиональной ориентации

обучающихся 6–10 классов школ, который реализуется при поддержке

государства в рамках    национального проекта «Образование». «Билет в

будущее» — это проект ранней профессиональной ориентации для учеников

6-10  классов, который реализуется при поддержке государства в рамках

Федерального проекта «Успех каждого ребенка» Национального проекта

«Образование».

Проект по профориентации школьников «Билет в будущее» помогает

подросткам решить сложную задачу выбора карьеры. Он объединяет

наставников, психологов и экспертов, которые готовы помочь каждому

выбрать свою специальность.

К проекту по профориентации школьников также привлекаются родители и

педагоги обучающихся, сопровождающие их  на этом важном жизненном

этапе (лист ознакомления прилагается).  В МБОУ «Курчалоевская  СШ2» в

2024-2025 учебном году будет реализовываться базовый уровень

профминимума.

Председатель:                                   \Чимаева А.М.\

Секретарь:                                          \Тарамова Ж.Р.\

Лист ознакомления

           Родители 6 -10 классов

1. Абдурашедова Хадижат Вахаевна

2. Бойсуева Зулай Хасанбековна

3. Магомадова Хава Руслановна

4. Умхаева Макка Хасановна

5. Саидова Сацита Абдул-Бековна

6. Темиргериева Элина Лемиевна

7. Умханова Ашура Умар-Пашаевна

8. Ацаева Медни Бугуевна

9. Шедедова Иман Вахаевна

10. Магомадова Хавани Саид-Мухмадовна

11. Исаева Жанета Умаровна

12. Исрапилова Макка Алиевна

13. Эскирханова Хадижат Хизировна

14. Болтиева Лариса Шариповна

15.  Тагиева Таира Зелимхановна

16. Хамзатова Луиза Тахировна

17. Митлиева Тоита Умаровна

18. Кацаева Хазрат Сайтовна

19. Кацаева Хазрат Сайтовна

20. Мухматов Турко Висаитович

21. Саидова Лайла Адам-Хажиевна

22. Саидова Лайла Адам-Хажиевна

23. Эдилсултанов Амхад Саид-Эмиевич

24. Эльдаров Данилбек Элиевич

25. Ахмадов Ибрагим Веситович

26. Ахмадова Сапият Салаудиновна

27. Шисиев Артур Алиевич

28. Кацаева Рашан Магомедовна

29. Мангириев Ибрагим Майрбекович

30. Шемилева Малика Висарговна

31. Аюбов Турко Эмиевич

32. Даутхаджиева Нахапу Сайд-Эмиевна

33. Говмугаев Магомед  Ризванович

34. Магомадов Турко Абубакарович

35. Абудурахманов Асламбек Сайханович

36. Саидова Рамнат Абдулбековна

37. Юшаев Юсуп-Хаджи  Бисолтович

38. Магомадова Хавани Саид-Мухмадовна

39. Хусинов Насруди Тамерланович

40. Хусинова Петимат Яхьяевна

41. Ахмадов Рамзан Хожаевич

42. Абдулрешедова Хадижат Вахаевна

43. Вагапов Эми Этиевич

44. Хизриева Малика Вахитиевна

45. Усманов Элим-Паш Шериевич

46. Юшаева Тоита Анзоровна

47. Дубаев Асламбек Шараниевич

48. Дубаева Зарета Хусейновна

49. Музаев Саид-Салах Селимович

50. Абдулаева Хадижат Сайд-Целимовна

51. Хириев Бислан Русланович

52. Мааева Петимат Руслановна

53. Хасмиков Мухмад Имранович

54. Орисханова Разет Сайдиевана

55. Билалов Беслан Саид-Эмиевич

56. Билалов Аслан Саид-Эмиевич

57.  БашаеваКамета Шамиль-Хаджиевна

58. Билалова Дагмара ЗелимхановнаБилалова Рамнат Ахмадовна

59. Билалов Руслан Саид-Эмиевич

60. Вагапов Сулиман Эмиевич

61. Вагапова Малика Александровна

62. Шисиева Луиза

63. Вахидов Рамзан

64. Вагапов Джабраил Эмиевич

65. Усманова Линда Салмановна

66. Магомадова Айшат Саид-Магомедовна

67. Замхаджиев Алихан Алиевич

68. Мусхаджиев Анди Шемильевич

69. Усманова Мадина Доврбековна

70. Саидова Элиза Абдулбековна

71. Эльдаров Бислан Ризванович

72. Темирбулатова Зулай Ризвановна

		2024-09-26T16:08:11+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ